UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lào Cai, ngày         tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Cụm trưởng thi đua năm 2022

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-TTCP ngày 06/10/2016 của Thanh tra

Chính phủ Quy định công tác khen thưởng trong ngành Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Lào Cai; Quyết định số 149/2016/QĐ-UBND

ngày 20/12/2016 của UBND tỉnh Lào Cai sửa đổi Khoản 2, Điều 3 Quyết định

số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách Cụm trưởng các Cụm thi đua ngành Thanh

tra Lào Cai năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ của Cụm trưởng thi đua năm 2022 thực hiện theo Quy

chế hoạt động thi đua của Thanh tra tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ, Hội đồng TĐKT

ngành Thanh tra; Chánh Thanh tra sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố;

Chánh Thanh tra các đơn vị thụ hưởng NSTW đóng trên địa bàn tỉnh và các tổ

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HĐTĐKT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

DANH SÁCH

Cụm trưởng các Cụm thi đua năm 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TT ngày        /01/2022

của Thanh tra tỉnh Lào Cai)

1. Cụm 1: Thanh tra huyện Văn Bàn;

2. Cụm 2: Thanh tra huyện Mường Khương;

3. Cụm 3: Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Cụm 4: Thanh tra Sở Nội vụ;

5. Cụm 5: Thanh tra Giám sát Ngân hàng Nhà nước tỉnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T11:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-13T14:28:13+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-13T14:28:17+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-13T14:28:20+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-13T14:28:31+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-01-13T14:28:35+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!